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                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                      BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                              Shkodër, më ____.____.2024 

 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                  Bashkia Shkodër   

Adresa                   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks                +35522400150   

E-mail                   prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al   

Ueb-faqe              www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-28325-11-06-2024 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) - 09134000-7 - Naftë 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Loti i Trete: “Blerje gazoil (Bludiesel) për kaldajen e 

Teatrit Migjeni” dhe kaldajat e shkollave te arsimit 9-vjecar dhe te mesem”. 

5. Fondi limit: 5,529,271 (Pesemilion e peseqind e njezet e nentemije e dyqind e shtatedhjete e 

nje)lekë pa tvsh.. 

6. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:    

Pas ankesës së paraqitur nga operatori ekonomik në lidhje me kriterin e kualifikimit të vendosur 

nga A.K, të cilën e vlerësoj të drejtë dhe në zbatim të përcaktimeve ligjore të  nenit 40 të VKM Nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik“, i ndryshuar. 

7. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

Afati i fundit për pranimin e ofertave do të ndryshojë sipas përcaktimeve të pikës 2 të Nenit 75 të 

Ligjit nr.162 datë 23.12.2020, i ndryshuar ku thuhet: ”Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit 

bëhet në gjysmën e dytë të afatit të pranimit të ofertave, autoriteti ose enti kontraktor zgjat afatin 

kohor për dorëzimin e ofertës … me të paktën 7 ditë për procedurat nën kufirin e lartë monetar.”, 

ndryshon si më poshtë: 

Ishte 18.11.2024, Ora: 10:00 

           Bëhet: 25.11.2024, Ora 10:00 

 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit. 
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

Shtojca 1 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                  Bashkia Shkodër   

Adresa                   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks                +35522400150   

E-mail                   prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al   

Ueb-faqe              www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-28325-11-06-2024 

   Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) - 09134000-7 - Naftë 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Loti i Trete: “Blerje gazoil (Bludiesel) për kaldajen e Teatrit 

Migjeni” dhe kaldajat e shkollave te arsimit 9-vjecar dhe te mesem”. 

5. Fondi limit: 5,529,271 (Pesemilion e peseqind e njezet e nentemije e dyqind e shtatedhjete e nje)lekë pa 

tvsh.. 

 

Hiqet nga kriteret për kualifikim në DST  pika 2.3.7 e kapacitetetit teknik si me poshte: 

2.3.7    Operatori ekonomik  duhet të mbulojë furnizimin nëpërmjet kartave elektronike të personalizuara, 

sipas adresave të kërkuara nga autoriteti kontraktor (Deklarate nga subjekti ofetues) 

Bazuar ne VKM Nr 561 date 29.07.2016“Per Standartizimin dhe disiplinimin e shpenzimeve te karburantit 

ne njesite e qeverisjes se pergjithshem“ operatoret  ekonomik pjesemarres duhet te ofrojne nje faqe 

menaxhimi te karburanteve (webpage), ku furnizimi dhe shpenzimi i karburantit per kaldajat  te kryhet 

nepemjet  kartes elektronike 

Faqja e menaxhimit te karburanteve (webpage) duhet te ofroje sherbimin e ngarkimit te sasise se 

karburantit nga Operatori ekonomik drejt Autoritetit Kontraktor, me qellim qe rimbushja e kartave 

elektronike te personalizuar me targen e mjetit  si dhe administrimi i sasise se karburanteve te  kryhet nga 

vete Autoriteti Kontraktor. 

Mos ofrimi i sherbimeve te kerkuara me siper  ne menyre elektronike nepermjet Faqes se menaxhimit te 

karburanteve (webpage), qe ofron cdo operator ekonomik pjesemarres  perben kusht  per s‘kualifikim.  

 

Dhe,  

2.12 Vendi i dorëzimit të objektit të kontratës: 

- Bazuar ne VKM Nr.561 datë 29.07.2016 “Per Standartizimin dhe disiplinimin e shpenzimeve te 

karburantit ne njesite e qeverisjes se pergjithshme“ furnizimi me karburant do të realizohet me  karte 

elektronike sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor  

- Dorëzimi i karburantit me kartë elektronike mund të jetë mujor, periodik ose i menjëhershëm sipas 

kërkesave të Autoritetit Kontraktor. 

 

Afati i ri i hapjes se oferave    do te jete     data   25.11.2024, Ora 10:00 

 

Njësia e Prokurimit 
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 

1. Jerta           Dilaveri             Juriste, Personi Pergjegjes per Prokurimin 

2. Princ           Fregjaj                   inxhinier mekanik, specialist i fushës 

     3. Hasan        Mema                      inxhinier mekanik,specialist i fushes 
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